
1 | 6 
 

  
Република Србија 

ГРАД НИШ 
КАНЦЕЛАРИЈА ЗА ЛОКАЛНИ 

ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 
 

     Број:               /2024-10 

     Датум:  08.07.2024. године 

 

          На основу члана 17. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „Чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у Србији“ (,,Службени лист Града Ниша“, број 79/2023),  а у вези са 

одредбама става II Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске 

санације, чл. 9. Пословника о раду Комисије за реализацију мера енергетске санације, 

бр. 2742-1/2023-10 од 16.10.2023. године и расписаним Јавним позивом за избор 

привредних субјеката у спровођењу мера енергетске санације  породичних кућа и 

станова на територији Града Ниша (,,Службени лист Града Ниша“, број 89/2023), 

Комисија за реализацију мера енергетске санације дана 08.07.2024. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

o допунама решења 

и испуњености услова за избор привредних субјеката 

за спровођење мера енергетске санације 

 

I УТВРЂУЈЕ СЕ ЛИСТА привредних субјеката у вези са расписаним Јавним 

позивом и то: 

 

ЗА МЕРУ 1 - Замена спољних прозора и врата и других транспарентних 

елемената термичког омотача 

 
 Директни корисник: 

1 ,,ХРАМ 032 ПВЦ ТРАДЕ“ Д.О.О. 
2 ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ,,ВИП СТОЛАРИЈА“ Д.О.О. 

3 Занатско Трговинска Радња ,,Ненад Стојковић“ ПР, Пуковац 

4 ,,ЕУРО-ПВЦ“ Д.О.О.  

5 Привредно друштво за унутрашњу и спољну трговину „НИЈАНСА“ Д.О.О.  

6 Привредно друштво „ЕКО-ПАЛЕТА“ Д.О.О. 

7 Драган Златков ПР, Агенција за пројектовање, инжењеринг, консалтинг и 

некретнине ,,Пројектинжењеринг“ Ниш 

8 Владимир Стојковић предузетник биро за извођење грађевинских радова, 

пројектовање, инжењеринг и трговину ,,Пирамида минус“ Ладовица 

9 Предраг Петковић ПР, Уградња столарије „АЛБО“ Нишка Бања 

10 Сара Џудовић ПР Производња и продаја пвц врата, прозора, комарника и 

ролетни „ПВЦ СТОЛАРИЈА ЛУКСАР“ Ниш 

11 ,,Сунце Маринковић“ Д.О.О. 

12 ,,DE-KI PLAST FLM“ D.O.O. Niš - Medijana 

13 Друштво за производњу ПВЦ профила и столарије, грађевинарство и промет 



2 | 6 
 

робом ,,ВУЈИЋ-ИНВЕСТ“ Д.О.О.  Ваљево 

14 Иван Стојановић ПР радња за уградњу столарије ,,Алми“ Ниш 

15 "BILJUR GLASS"d.o.o. 

16 ,,ALMI“ NIŠ 

17 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

 

ЗА МЕРУ 2 - Постављања термичке изолације спољних зидова, подова на 

тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном простору 
 

 Директни корисник: 

1 Занатско Трговинска Радња „Ненад Стојковић“  ПР, Пуковац 

2 Драган Златков ПР, Агенција за пројектовање, инжењеринг, консалтинг и 

некретнине ,,Пројектинжењеринг“ Ниш 

 

         ЗА МЕРУ 2а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 Занатско Трговинска Радња „Ненад Стојковић“  ПР, Пуковац 

2 Драган Златков ПР, Агенција за пројектовање, инжењеринг, консалтинг и 

некретнине ,,Пројектинжењеринг“ Ниш 

 

      ЗА МЕРУ 4 - Замена постојећег грејача простора (котао или пећ) 

ефикаснијим котлом на гас 
 

   

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 Привредно друштво ,,Air Condition“ D.O.O.  Ниш 

3 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

4 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

5 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

6 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

7 Друштво за промет и услуге „Термовент“ Д.О.О. Ужице 

8 „ACT KONTROL" 

                                                                                                                                      

ЗА МЕРУ 4а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Пингвин – Славица“  Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

3 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

4 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

5 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

6 „ACT KONTROL" 

 

 

 



3 | 6 
 

ЗА МЕРУ 5 - Замена постојећег грејача простора (котао или пећ) 

ефикаснијим котлом на биомасу 

 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

3 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

4 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

5 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

6 Друштво за промет и услуге „Термовент“ Д.О.О. Ужице 

  7 ,,НОВАК ТЕРМО” Д.О.О.  Лозница 

 

ЗА МЕРУ 5а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“  D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

3 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

4 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

5 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

 

ЗА МЕРУ 6 - Уградња топлотних пумпи 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Green Watt Innovations“  D.O.O. Београд - Звездара 

3 Друштво за изградњу, промет и услуге ,,Телефон инжењеринг „ Д.О.О. Београд 

4 Привредно друштво ,,Air Condition“ D.O.O.Ниш 

5 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

6 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

7 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

8 „STEELSOFT“ предузеће за трговину, производњу у услуге Д.О.О. Београд 

(Земун) 

9 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

10 Никола Димитријевић ПР; Инжењерске делатности и техничко саветовање „НОТИОС“ 

Nиш 

11 „НСВ“ Д.О.О. Нови Сад 

12 Друштво за промет и услуге „Термовент“ Д.О.О. Ужице 

13 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

            

14 

 

,,НОВАК ТЕРМО” Д.О.О. Лозница  

 

ЗА МЕРУ 6а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution „ D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Пингвин – Славица Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 



4 | 6 
 

Ниш - Палилула 

3 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

4 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

5 „STEELSOFT“ предузеће за трговину, производњу у услуге Д.О.О. Београд 

(Земун) 

6 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

7 Никола Димитријевић ПР инжењерске делатности и техничко саветовање „НОТИОС“ 

Nиш 

8 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

 

ЗА МЕРУ 7 - Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела 

и пратећег прибора 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Green Watt Innovations“ D.O.O. Београд - Звездара 

3 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

4 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

5 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

6 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

7 Друштво за промет и услуге „Термовент“ Д.О.О. Ужице 

8 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

 

ЗА МЕРУ 7а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О.  друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

3 Радња за постављање цевних инсталација „ЕЛЕКТРА“;  Ранђеловић Милан 

предузетник Ниш 

4 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

5 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

6 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

 

ЗА МЕРУ 8 - Уградња соларних колектора у инсталацију за централну 

припрему потрошне топле воде 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 Ана Стаменковић ПР радња за уградњу столарије соларних система и грејања и 

трговину ,,Сораби РС“ Врање 

3 Предузеће за спољну и унутрашњу трговину и услуге ,,TESM-SOLAR13“ D.O.O. 

Прешево 

4 Самостална занатска радња „ЕЛСОЛ“ Милић Николић предузетник Пожаревац 

5 ,,Green Watt Innovations“ D.O.O. Београд - Звездара 

6 Друштво за изградњу, промет и услуге ,,Телефон инжењеринг“ Д.О.О. Београд 

7 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О.  друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

8 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

9 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 



5 | 6 
 

10 Привредно друштво ,,SRKI-STIV“ D.O.O. Врање 

11 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

 

ЗА МЕРУ 8а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Пингвин – Славица“ Д.О.О. друштво за услуге унутрашњу и спољну трговину 

Ниш - Палилула 

2 П.Д. за трговину посредништва и услуге „EXPONT“ Д.О.О. Београд Вождовац 

3 Небојша Станојевић ПР „Расхладна техника Ниш“ 

4 ,,Energy net Solution“ D.O.O.   Novi Sad 

5 ,,ТЕРМОГРАДЊА ТИМ“ Д.О.О. 

 

ЗА МЕРУ 9 - Уградња соларних панела и пратеће инсталације за 

производњу електричне енергије за сопствене потребе  

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 Ана Стаменковић ПР радња за уградњу столарије соларних система и грејања и 

трговину ,,Сораби РС“ Врање 

3 Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу инжењеринг и транспорт 

спољну и унутрашњу трговину ,,Маратон“ Д.О.О. Ћуприја 

4 Самостална занатско трговинска радња ,, ПЦ Центар“ , Вујичић Милана ПР, 

Лесковац 

5 ,,2M-TIM EXPORT-IMPORT“ предузеће за трговину и услуге друштво са 

ограниченом одговорношћу Београд 

6 Самостална занатска радња „ЕЛСОЛ“ Милић Николић ПР,Пожаревац 

7 ,,MY GREEN HOME INC“ D.O.O. Панчево 

8 ,,Green Watt Innovations“ D.O.O. Београд - Звездара 

9 Друштво са ограниченом одговорношћу ,,Мост“ Ужице 

10 Друштво за изградњу, промет и услуге ,,Телефон инжењеринг“ Д.О.О. Београд 

11 ,,Профилкон“ Д.О.О. Врање 

12 ,,Енвидоме“ Д.О.О. Ниш 

13 ,,Бетатрон“ Д.О.О. за трговину, услуге и производњу, Нова Пазова 

14 „ABI SOLAR BALKAN“ D.O.O Банатски Карловац 

15 Никола Димитријевић ПР; Инжењерске делатности и техничко саветовање „НОТИОС“ 

Nиш 

16 „НСВ“ Д.О.О. Нови Сад 

17 „MT-KOMEX“  Д.О.О. Беград 

18 „WIREN“ Д.О.О. Кладово 

19 ,,ТРАКОН ЕЛЕКТРО“ Д.О.О.  Дoњи Комрен 

20 ,,LITICO“ D.O.O.  NIŠ 

 21 ,,Еnergia  Solar“ D.O.O.  

 22 ,,Džin Solutions“ D.O.O.  Jagodina  

 

ЗА МЕРУ 9а- Израда техничке документације у складу са Прилогом 3 

 

 Директни корисник: 

1 ,,Energy net Solution“ D.O.O. Novi Sad 

2 Ана Стаменковић ПР радња за уградњу столарије соларних система и грејања и 



6 | 6 
 

трговину ,,Сораби РС“ Врање 

3 Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу инжењеринг и транспорт 

спољну и унутрашњу трговину ,,Маратон“ Д.О.О. Ћуприја 

4 Самостална занатско трговинска радња ,,ПЦ Центар“ ,Вујичић Милана ПР 

Лесковац 

5 ,,2M-TIM EXPORT-IMPORT“ предузеће за трговину и услуге друштво са 

ограниченом одговорношћу Београд 

6 ,,MY GREEN HOME INC“ D.O.O. Панчево 

7 ,,Green Watt Innovations“ D.O.O. Београд - Звездара 

8 Друштво са ограниченом одговорношћу ,,Мост“ Ужице 

9 Друштво за изградњу, промет и услуге ,,Телефон инжењеринг“ Д.О.О. Београд 

10 ,,Профилкон“ Д.О.О. Врање 

11 ,,Енвидоме“ Д.О.О. Ниш 

12 ,,Бетатрон“ Д.О.О. за трговину, услуге и производњу, Нова Пазова 

13 Никола Димитријевић ПР; Инжењерске делатности и техничко саветовање „НОТИОС“ 

Nиш 

14 „НСВ“ Д.О.О. Нови Сад 

15 „MT-KOMEX“  Д.О.О. Беград 

16 „WIREN“ Д.О.О. Кладово 

17 Самостална занатска радња „ЕЛСОЛ“ Милић Николић ПР,Пожаревац 

18 ,,ТРАКОН ЕЛЕКТРО“ Д.О.О. Доњи Комрен 

19 ,,LITICO“ D.O.O.  NIŠ 

 

       II Налаже се Канцеларији за локални економски развој да реализује предметно 

Решење. 

 

  III  Ово Решење објавити на огласној табли органа и служби Града Ниша, у улици 

Николе Пашића бр. 24, Ниш, на званичној интернет страници Града Ниша, линк: 

www.ni.rs, као и на званичној интернет страници Канцеларије за локални економски 

развој, линк: www.investnis.rs. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

          У глави IV, чланом 17. Правилника о суфинансирању мера енергетске санације, 

породичних кућа и станова у оквиру пројекта „чиста енергија и енергетска ефикасност 

за грађане у србији“ (,,Службен лист Града Ниша“, број 79/2023), а у вези са одредбама 

става  II Решења о образовању Комисије за реализацију мера енергетске санације, чл. 9. 

Пословника о раду Комисије за реализацију мера енергетске санације, бр. 2742-1/2023-

10 од 16.10.2023. године и главом VIII расписаног Јавног позива за избор привредних 

субјеката у спровођењу мера енергетске санације  породичних кућа и станова на 

територији Града Ниша (,,Службени лист Града Ниша“, број 89/2023), прописано је да 

Комисија, доноси Решење о испуњености услова за избор привредних субјеката за 

спровођење мера енергетске санације и допуњује по потреби. 

          На основу свега напред изложеног, Комисија је донела решење као у 

диспозитиву. 

 

         ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: На Решење привредни субјект има право 

приговора Комисији за реализацију мера енергетске санације, који се доставља на 

адресу Генерала Милојка Лешјанина 39, у року од 8 (осам) дана од дана објављивања 

донетог решења. 

                     

 

КОМИСИЈА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

http://www.ni.rs/
http://www.investnis.rs/

